**כָּרַר** Barbaries.

SAM. **כָּרַר** Avis genus. Lev. 11. 7. *An. Sam.*

ÆTH. **כָּרַר**: **כָּרַר**: Argentum. Ps. 11. 7. Act. 19. 24. **כָּרַר**: **כָּרַר**: Imagines argenteas, de quibus v. Jo. Gregor. I. p. 50. Ps. 65. 9. et 67. 14. et 104. 35.

**כָּרַר**: Vi rapuit, diripuit, spoliavit. Ps. 108. 10. Mat. 12. 29. Luc. 11. 22. **כָּרַר**: **כָּרַר**: Direptio, rapina. Marc. 3. 27. Luc. 11. 22. **כָּרַר**: Id. Heb. 10. 34. *Vocabulum hoc à Troglodyticis Barbaris ob frequentiss. eorum rapinas deductum puto.*

AR. **כָּרַר**, **כָּרַר** Bene fecit: pium & morigerum se gessit erga parentes, etiam erga Deum. ccap. Eccli. 3. 4. & Benefecit pater, vel mater liberis. &

**כָּרַר** Verax & justus fuit in jurejurando, datumque præstitit. 2. Justum verumque fuit ipsum jusjurandum. *it.*

**כָּרַר** s. Active, s. Passive, Rectè processit illi, & ritè ac jure peracta fuit, Peregrinatio suscepta, s. festi Mec canisolenitas. 3.

3, **כָּרַר** Campus, locus incultus, desertum. Ps. 49. 11. et 103. 12. *Ro. unde* **כָּרַר** Mel agreste & Equidem. *Pro-sylvaticum. 4, כָּרַר* cul dubio. *Gig.*

**כָּרַר** Justior. 1 Sam. 24. 18. **כָּרַר** et **כָּרַר** Innocenter. Deut. 6. 13. et 10. 20. *it. secund. Ripa, αἰγιόχοι. R.*

**כָּרַר** Pietas in liberos, & horum in parentes. Eccli. 3. 6, 15. Amoris vel obedientiæ officium. & Munus expiatorium. 2 Reg. 5. 15. & in gen. Bene-meritum & bonum opus. Justitia, innocentia. 1 Sam. 26. 23. Ps. 4. 1, 6. et 7. 9. et 14. 2. 1 Tim. 6. 11. et pro Berron prox. præc. Bonus, beneficus; purus, justus. *it. Cor. et 2, Pluvia latè vergens. it. Hortus deliciarum: Paradisus.*

**כָּרַר** 3, Pullus vulpis. et hinc Adag. **כָּרַר** Non dignoscit hostem ab amico; vel Haud novit distinguere inter vulpem & felem; vel, cum Birron etiam notet vocem quâ grex convocatur, sententia fuerit, nihil posse distinguere, & prorsus stolidum esse. *it. Mus. Locusta. Bd. Gigg.*

**כָּרַר** Hebr. **כָּרַר** Triticum. Gen. 42. 25. et 41. 35. Lev. 23. 37. Num. 6. 15, 17. Ps. 147. 17.

**כָּרַר** Coll. Fructus arboris **כָּרַר**, quod v.

**כָּרַר** Ch. **כָּרַר**, **כָּרַר** Foris, extra. Joh. 18. 29. et 19. 4, 13. *Exp. oppos. כָּרַר*

**כָּרַר** Extrinsecus, forinsecus.

**כָּרַר** i. q. **כָּרַר** Mitra, tiaræ. *Hisp. Birrete. Exo. 28. 40. & 29. 9. et 39. 28. Exp. Lev. 8. 13. Exp.*

**כָּרַר** Pl. **כָּרַר**, **כָּרַר** pro eo i. q. Berron super. Campus, desertum. Ps. 28. 8. et 49. 10. et 54. 8. Mat. 3. 1. Luc. 1. 80. *G. Nub. p. 26. l. 15. Ar.*

**כָּרַר** Exterus, externus. 1 Reg. 6. 33. et 22. 47. 2 Par. 28. 24. *Mat.*